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809
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302
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118

302

118

302
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Šveices iela

Kr.Valdemāra iela

Ausekļa iela

733

118

810

302

118

801

100m

732

Pils iela

Pils iela SLĒGTA!

Kr.Valdemāra

Pils iela SLĒGTA!

Kr.Valdemāra

Pils iela SLĒGTA!

Kr.Valdemāra

733

BŪVDARBUS IZPILDA:
SIA "LIMBAŽU CEĻI"
Atbildīgais par satiksmes organizāciju:
Sergejs Sozontovs
Izpildes termiņš no 12.10.2015.līdz 15.10.2015.

Satiksmes organizācijas shēma Nr.1
Objekts:  "Pils ielas posma asfaltbetona seguma
vienlaidus remonts un ceļa apmaļu nomaiņa Siguldā",
Siguldas novadā

Darba zona
Apbraucamais ceļš


